

Položka	1+2	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými pásy,dílci, deskami 1 vrstva								
TOV	000	TOV 000					MJ	m2		
H	Přímý materiál							103,95		
NC	z toho nákupní cena							103,95		
D	z toho doprava							0,00		
M	Mzdové náklady							9,65		
P	z toho přímé mzdy							7,20		
O	odvody 34,0 % z mezd							2,45		
S	Stroje							0,00		
T	Ostatní přímé náklady							0,00		
SUB	Pododávky							0,00		
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]							9,65		
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]							113,60		
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]							4,05		
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie							1,92		
R3	0,00 % z []							0,00		
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]							5,97		
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]							119,57		
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]							1,56		
R4	Režie 4 0,00 % z []							0,00		
NK	Nekalkulované náklady							0,00		
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]							121,13		
	Jednotková cena							121,13		
	Hmotnost							0,00000		
	Normohodiny							0,060		
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	Kročajová izolácia ISOVER EPS Rigiifloor 4000 hr. 50 mm	m2	1,10000	94,50	103,95	1,00	1,10	0,00	0,00
		Materiály				103,95				0,00
2	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 2	Nh	0,06000	120,00	7,20				
		Mzdy				7,20				
3	S					0,00				
		Stroje				0,00				

Položka	3	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm								
TOV	000	TOV 000					MJ	m		
H	Přímý materiál							15,97		
NC	z toho nákupní cena							15,97		
D	z toho doprava							0,00		
M	Mzdové náklady							6,43		
P	z toho přímé mzdy							4,80		
O	odvody 34,0 % z mezd							1,63		
S	Stroje							0,00		
T	Ostatní přímé náklady							0,00		
SUB	Pododávky							0,00		
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]							6,43		
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]							22,40		
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]							2,70		
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie							1,28		
R3	0,00 % z []							0,00		
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]							3,98		
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]							26,38		
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]							1,04		
R4	Režie 4 0,00 % z []							0,00		
NK	Nekalkulované náklady							0,00		
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]							27,42		
	Jednotková cena							27,42		
	Hmotnost							0,00000		
	Normohodiny							0,040		
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	Dilatačný pás MIRELON	m	1,00000	15,97	15,97	1,00	1,00	0,00	0,00
		Materiály				15,97				0,00
2	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 2	Nh	0,04000	120,00	4,80				
		Mzdy				4,80				
3	S					0,00				
		Stroje				0,00				

Položka 4	Separační vrstva z PE fólie									
TOV 000	TOV 000									
	MJ m2									
H	Přímý materiál					13,74				
NC	z toho nákupní cena					13,74				
D	z toho doprava					0,00				
M	Mzdové náklady					4,02				
P	z toho přímé mzdy					3,00				
O	odvody 34,0 % z mezd					1,02				
S	Stroje					0,00				
T	Ostatní přímé náklady					0,00				
SUB	Pododávky					0,00				
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]					4,02				
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]					17,76				
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]					1,69				
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie					0,80				
R3	0,00 % z []					0,00				
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]					2,49				
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]					20,25				
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]					0,65				
R4	Režie 4 0,00 % z []					0,00				
NK	Nekalkulované náklady					0,00				
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]					20,90				
	Jednotková cena					20,90				
	Hmotnost					0,00000				
	Normohodiny					0,025				
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	Separační PE fólie DEKSEPAR	m2	1,10000	12,49	13,74	1,00	1,10	0,00	0,00
		Materiály				13,74				0,00
2	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 2	Nh	0,02500	120,00	3,00				
		Mzdy				3,00				
3	S					0,00				
		Stroje				0,00				

Položka 5	Potěr anhydritový samonivelačný litý C20 tl do 40 mm									
TOV 000	TOV 000									
	MJ m3									
H	Přímý materiál					5838,56				
NC	z toho nákupní cena					5662,80				
D	z toho doprava					175,76				
M	Mzdové náklady					49,45				
P	z toho přímé mzdy					36,90				
O	odvody 34,0 % z mezd					12,55				
S	Stroje					2412,32				
T	Ostatní přímé náklady					0,00				
SUB	Pododávky					0,00				
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]					2 461,77				
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]					8 300,33				
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]					1033,94				
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie					489,40				
R3	0,00 % z []					0,00				
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]					1 523,34				
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]					9 823,67				
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]					398,51				
R4	Režie 4 0,00 % z []					0,00				
NK	Nekalkulované náklady					0,00				
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]					10 222,18				
	Jednotková cena					10 222,18				
	Hmotnost					0,00000				
	Normohodiny					0,270				
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	ANHYMENT AE 20	m3	1,04000	5 445,00	5 662,80	1,00	1,04	169,00	175,76
		Materiály				5 662,80				175,76
2	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 3	Nh	0,15000	150,00	22,50				
3	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 2	Nh	0,12000	120,00	14,40				
		Mzdy				36,90				
4	S	Šnekové čerpadlo	Sh	1,00000	2 412,32	2 412,32				
		Stroje				2 412,32				

Položka	5	Potěr cementový samonivelační lité C20 tl do 50 mm								
TOV	000	TOV 000						MJ	m3	
H	Přímý materiál				6026,80					
NC	z toho nákupní cena				5851,04					
D	z toho doprava				175,76					
M	Mzdové náklady				56,68					
P	z toho přímé mzdy				42,30					
O	odvody 34,0 % z mezd				14,38					
S	Stroje				3168,89					
T	Ostatní přímé náklady				0,00					
SUB	Pododávky				0,00					
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]				3 225,57					
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]				9 252,37					
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				1354,74					
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie				641,24					
R3	0,00 % z []				0,00					
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]				1 995,98					
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				11 248,35					
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]				522,16					
R4	Režie 4 0,00 % z []				0,00					
NK	Nekalkulované náklady				0,00					
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]				11 770,51					
	Jednotková cena				11 770,51					
	Hmotnost				0,00000					
	Normohodiny				0,310					
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	CEMFLOW CF 20	m3	1,04000	5 626,00	5 851,04	1,00	1,04	169,00	175,76
		Materiály				5 851,04				175,76
2	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 3	Nh	0,17000	150,00	25,50				
3	P	Kvalifikovaný pracovník, tarifný stupeň 2	Nh	0,14000	120,00	16,80				
		Mzdy				42,30				
4	S	Píestové čerpadlo	Sh	1,00000	3 168,89	3 168,89				
		Stroje				3 168,89				

Položka	6	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 0,6 kg/m3								
TOV	000	TOV 000						MJ	kg	
H	Přímý materiál				181,25					
NC	z toho nákupní cena				181,25					
D	z toho doprava				0,00					
M	Mzdové náklady				0,00					
P	z toho přímé mzdy				0,00					
O	odvody 34,0 % z mezd				0,00					
S	Stroje				0,00					
T	Ostatní přímé náklady				0,00					
SUB	Pododávky				0,00					
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]				0,00					
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]				181,25					
R1	výrobní 42,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]				0,00					
R2	správní 14,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+výrobní režie				0,00					
R3	0,00 % z []				0,00					
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]				0,00					
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]				181,25					
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]				0,00					
R4	Režie 4 0,00 % z []				0,00					
NK	Nekalkulované náklady				0,00					
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]				181,25					
	Jednotková cena				181,25					
	Hmotnost				0,00000					
	Normohodiny				0,000					
P.Č.	T	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	NC cena	NC cena celkem	Doprava	Doprava celkem
1	M	Monofilné polypropylenové vlákna Poli	kg	1,00000	181,25	181,25	1,00	1,00	0,00	0,00
		Materiály				181,25				0,00
2	P		Nh			0,00				
		Mzdy				0,00				
3	S		Sh			0,00				
		Stroje				0,00				